representada por Doris Teresa Paguay Fajardo (Representante Legal Del Administrador, 

Northstar Management Services Inc.) y por otra parte en calidad de cesionario el Sr. Juan 
Pablo Vintimilla Vinueza. 

SEGUNDA: ANTECEDENTES.- La cedente es propietaria de SETECIENTAS NOVENTA 
Y NUEVE (799) acciones ordinarias y nominativas, de la compañía denominada YIMERI 
S.A., de un valor de US$ 1,00 (Un dólar de los Estados Unidos de América cada una). 

TERCERA: CESIÓN.- Northstar Investments Services LLC, representada por Doris 
Teresa Paguay Fajardo (Representante Legal Del Administrador, Northstar Management 

Services Inc.), cede setecientas noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas 
de la compañia YIMERI S.A., de un valor de US$ 1,00 cada una, equivalente setecientas 
noventa y nueve 00/100 dólares de los Estados Unidos de América (US$799,00), a favor 
del señor JUAN PABLO VINTIMILLA VINUEZA.